

ČSN ISO 5966
(01 0173)

**Dokumentace. Formální úprava vědeckých
a technických zpráv**
Vydání: Leden 1996

Na **str. 12** se opravuje text takto:

- řádek 13. — správně „Odpovídající záznamy v soupisu citací“
místo „Odpovídající záznamy v soupisu pramenů“
- řádek 21. — správně „Cit.“ místo „Odk.“
- řádek 26. — správně „[Cit. 2]“ místo “[Odk. 2]“